Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 08:31
Link do produktu: https://mega-emporium.pl/swieca-zaplonowa-ngk-bpr5es-11-p-998.html
ŚWIECA ZAPŁONOWA
NGK BPR5ES-11
Cena 25,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta BPR5ES-11
Opis produktu
ŚWIECA ZAPŁONOWA NGK
BPR5ES-11 STANDARD
Numer magazynowy: 001.001.002.015
Najwyższa jakość materiałów
Gwarancja długiego i niezawodnego okresu pracy
Szczegóły:
Rozwartość klucza:20,8 mm
Średnica gwintu:14,0 mm
Długość gwintu:19,0 mm
Odstęp elektrod:1,1 mm
Opornik:interference-free, 5 KOhm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold